
25064                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 20-3-2025

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
Estratto provvedimento n. 153-22b-DEP del 20 dicembre 2024 
Ordinanza di deposito delle indennità provvisorie di espropriazione offerte e delle indennità di oc-cupazione 
d’urgenza per immobili nel Comune di Chieuti (FG).

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

Omissis

• VISTO l’Art. 26 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

O R D I N A

il Deposito presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari 
– previa apertura dei “Depositi Amministrativi”, delle indennità provvisorie offerte, determinate ex art. 22-
bis del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. oltre alle relative indennità di occupazione d’urgenza determinate ex art. 
50 del citato D.P.R. maturate dalle date di immissione in possesso fino alla data presunta del deposito, per 
l’espropriazione degli immobili come meglio appresso individuati a favore delle Ditte e per gli importi sotto 
riportati:

Comune N. P. Ditta Catastale Dati Catastali

Indennità di 
espropriazione 

e/o 
asservimento 

(€)

Indennità di 
occupazione 
d’urgenza (€)

Indennità 
provvisoria da 
depositare (€)

CHIEUTI 2
SOCIETA’ AGRICOLA IL BARACCONE S.R.L. 

c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/1

Fg. 1 Mapp. 18, 
25, 61, 107, 109, 
163, Fg. 3 Mapp. 

19, 124, 273, 
274, 275

337.030,20 58.512,20 395.542,40

CHIEUTI 6.F
LAURIOLA RITA n. a CHIEUTI il 17/01/1961 
c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/1   Sub. 2, 3, 4

Fg. 4 Mapp. 618 167,40 29,06 196,46

CHIEUTI 6
LAURIOLA ANNUNZIATA n. a CHIEUTI il 

22/03/1952 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/1
Fg. 4 Mapp. 490 213,30 37,03 250,33

CHIEUTI 9 ROCCO AMALIA - PROPRIETA’ 1000/1000 Fg. 4 Mapp. 254 5.973,00 1.036,98 7.009,98

CHIEUTI 11
DE MATTEIS ALBERTO n. a PIETRAMONTE-
CORVINO il 01/05/1954 c.f. omissis - PRO-

PRIETA’ 1000/1000

Fg. 4 Mapp. 233, 
472

270.920,00 47.034,73 317.954,73

CHIEUTI 16

GEMMA COSTANTINO n. a CHIEUTI il 
24/03/1939 - PROPRIETA’ 1/6 

GEMMA GABRIELE n. a CHIEUTI il 
14/09/1940 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/6 

GEMMA MARIA PIA n. a CHIEUTI il 
11/02/1948 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/6 

GEMMA OTTAVIO n. a CHIEUTI il 
06/02/1944 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/6 

GEMMA ROBERTO n. a CHIEUTI il 
18/09/1953 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/6

Fg. 4 Mapp. 74, 
185

53.425,75 9.275,25 62.701,00

CHIEUTI 18

MARRA ANGELINA n. a GUARDIAREGIA il 
15/09/1941 c.f. omissis - PROPRIETA’ 6/9 
PAESANI ANTONIO n. a SERRACAPRIOLA il 
03/05/1968 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/9 

PAESANI PETRONILLA n. a TERMOLI il 
06/12/1971 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/9 

PAESANI VALERIA n. a TERMOLI il 
08/02/1985 c.f. omissis - PROPRIETA’ 1/9

Fg. 4 Mapp. 206, 
208

47.772,73 8.293,86 56.066,59



                                                                                                                                25065Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 20-3-2025                                                                                   

CHIEUTI 19
D’AMELIO MARIA VINCENZA n. a SERRACA-

PRIOLA il 14/12/1937 c.f. omissis - 
PROPRIETA’ 1/1

Fg. 4 Mapp. 246, 
248

2.703,00 469,27 3.172,27

D I S P O N E

inoltre, che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente provvedimento e che lo 
stesso venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della Regione nel cui 
territorio si trovano i beni da espropriare ai sensi dell’art. 26, comma 7 del DPR 327/2001.
Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni presso questa Autorità Espropriante, 
e per essa Italferr S.p.A. – S.O. Permessualistica, Espropri e Subappalti – via V.G. Galati, 71 Roma 00155 
oppure al seguente indirizzo Pec espropri.italferr@legalmail.it, la presente ordinanza diventerà esecutiva.

Direzione Operativa Infrastrutture Territoriale di Bari
                      Ing. Giuseppe Paolo Nicola Macchia


